
 

 

  Priverstinio poveikio priemonių taikymo 

taisyklių 

37 priedas 
 

(Prašymo dėl sprendimo (-ų) išieškoti skolą priverstine tvarka prijungimo prie vykdomo 

išieškojimo formos pavyzdys) 

 

 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

(MIESTO) SKYRIUS 
(Įstaigos duomenys) 

  

 (Nurodomas adresatas)         20    -    -     Nr.    

 

  

 
 

DĖL VYKDOMOJO DOKUMENTO PATEIKIMO 
 

Siunčiame Jums vykdyti Valstybinio socialinio draudimo fondo (toliau – Fondas) 

valdybos ……skyriaus 20…-…-… sprendimą Nr. … dėl … skolos (įmokų … , palūkanų ... , 

baudos … , delspinigių …) išieškojimo priverstine tvarka iš draudėjo (vardas ir 

pavardė/pavadinimas, asmens kodas, gyvenamosios vietos/buveinės adresas) turto į Fondo biudžetą. 

Prašome šį (-iuos) sprendimą (-us)  prijungti prie jau Jūsų vykdomo skolos išieškojimo į Fondo 

biudžetą iš to paties skolininko.  

Patvirtiname, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 650 

straipsnio 2 dalimi pateikiamas (-i) vykdomasis (-ieji) dokumentas (-ai) nėra įvykdytas (-i) ir turi 

būti vykdomas (-i) priverstine tvarka. 

Informuojame, kad (atsižvelgiant į kreipimosi pagrindą pasirinkti: „išieškojimas 

vykdytinas iš skolininko turto, išskyrus pinigines lėšas kredito įstaigose“ (jei prašoma prijungti prie 

išieškojimo, dėl kurio buvo kreiptasi pagal Taisyklių 29 punktą); „išieškojimas vykdytinas iš 

skolininko turto, įskaitant pinigines lėšas kredito įstaigose“ (jei prašoma prijungti prie išieškojimo, 

dėl kurio buvo kreiptasi pagal Taisyklių 32
1
punktą). 

Mokėjimo pavedime prašome nurodyti: Fondo valdybos teritorinį skyrių, kuriam 

priskirtas skolininkas, skolininko vardą ir pavardę/pavadinimą, draudėjo kodą. 

PRIDEDAMA. 

 

 

(Pareigų pavadinimas)                                     (Parašas)                                   (Vardas ir pavardė) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rengėjo vardas ir pavardė, (kontaktai) 


